Каменск-Уральский городской округ

Свердловской области

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №15»

ПРИКАЗ

от  30.10.2024  №  331 – од

Об организации и проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников для обучающихся

муниципального автономного общеобразовательного учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 15» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

№678 «Об утвеждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

приказами Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от

02.08.20234 №1038-Д «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады

школьников в Свердловской области в 2024-2025 учебном году», приказом Органа местного

самоуправления «Управление образования Каменск-Уральского городского округа» от

25.10.2024 №405 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании Каменск-Уральский городской округ

в 2024-20245 учебном году», в целях организации и проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников Каменск-Уральский городской округ в 2024-2025

учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 7 ноября по 10 декабря 2024 года организовать участие  обучающихся

муниципального автономного общеобразовательного учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 15» в муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку, литературе, иностранным языкам,

истории, обществознанию, праву, экономике, географии, математике, информатике,

физике, химии, биологии, экологии, технологии, физической культуре, ОБЗР, МХК в

соответствии с графиком проведения (Приложение № 1).

2. Назначить ответственных за сопровождение обучающихся до места проведения

олимпиады педагога-библиотекаря Хаялову Ирину Анатольевну (в соответствии с

Графиком проведения муниципального тура предметных олимпиад). (Приложение №

2) и Шиморину Татьяну Анатольевну по предмету Искусство.

3. Сопровождающим провести инструктаж по технике безопасности с обучающимися -

участниками муниципального тура предметных олимпиад.

4. Учителям - предметникам: Голубевой Е.И., Пономаревой А.Н., Вяткиной Л.А.,

Устюжаниной А.С., Измоденовой Т.М., Закожурниковой А.В., Грезнева Ю.Н.,

Талашмановой Т.М., Кашпар О.В., Сошиной Т.В., Муфазаловой И.М., Никитина Е.Л.,

Гумилевской Л.А., Желонкиной Т.С., Корольковой М.С., Зинуровой С.С., Ташкинову

С.В., Белоногову О.В., Пшеницыной И.А., Шимориной Т.А., Рогачковой В.А.,

Тюриной В.А., Корольковой М.С. ознакомить обучающихся, участников

муниципального тура предметных олимпиад, со списком участников, с требованиями,

предъявляемыми к участникам, организовать с данными обучающимися

дополнительные занятия по подготовке к муниципальному туру.

5. Классным руководителям: Измоденовой Т.М., Рогачковой Е.В., Муфазаловой И.М.,

Желонкиной Т.С., Устюжаниной А.С., Талашмановой Т.М., Вяткиной Л.А., Кашпар

О.В., Голубевой Е.И., Пономаревой А.Н., Пшеницыной И.А., Зинуровой С.С.,

Шимориной Т.М., довести до сведения родителей (законных представителей)

информацию об участии ребёнка в муниципальном этапе предметных олимпиад (дата

проведения, время встречи с сопровождающим, время начала олимпиады, место

проведения, продолжительность олимпиады).

6. Приказ довести до вышеуказанных работников.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Королькову М.С.

Руководитель организации                     директор   ___________    Н.С. Малькова

                 должность                                      подпись                         Ф. И.О.

С приказом ознакомлены:

Приложение №1 к приказу от 30.10.2024 г. №331-од

График

проведения и проверки олимпиадных работ муниципального этапа предметных

олимпиад в 2023-2024 учебном году

Дата Предмет
Место

проведения
Участники

07.11.2024 Литература Лицей № 10 7,8,9,10,11

08.11.2024 Экономика СОШ №16 7,8,9,10,11

09.11.2024 Искусство СОШ № 2 7,8,9,10,11

12.11.2024 Обществознание СОШ №25 7-8,9,10,11

13.11.2024 Астрономия СОШ №40 7-8,9,10,11

14.11.2024 Экология СОШ №16 7,8,9,10,11

15-

16.11.2024
ОБЗР КУГ 7,8,9,10,11

18.11.2024 География СОШ № 20 7,8,9,10,11

19.11.2024 Русский язык СОШ № 17 7,8,9,10,11

20.11.2024

21.11.2024
Физкультура ЦО «Аксиома» 7,8,9, 10,11

25.11.2024 История СОШ №35 7,8,9,10,11

26.11.2024 Физика СОШ № 19 7,8,9,10,11

27.11.2024 Биология СОШ № 16 7-8,9,10,11

28.11.2024 Английский язык Лицей № 9 7,8,9,10,11

29.11.2024 Право СОШ№31 9,10,11

02.12.2024 Химия СОШ№5 7,8,9, 10,11

03.12.2024 Математика СОШ№15 6,7,8,9,10,11

05.12.2024

06.12.2024
Труд СОШ№1 7,8,9,10,11

09.12.2024

10.12.2024
Информатика По ОУ 7,8,9,10,11

Начало олимпиад в 10.00. Регистрация с 9.30

		2024-11-21T15:24:09+0500
	Малькова Наталья Сергеевна